acompanhamento do Plano de cargos e carreiras dos servidores da Câmara Municipal de Amontada,
conforme detalha a tabela abaixo:

1.2. 0s serviços do objeto desta contratação são caracterizados como comuns conforme justificativa
constante do Documento de Formalização de Demanda.
1.3. 0 valor estimado total da contratação é de R$ 42,600,00 (quarenta e dois mil e seiscentos
reais), conforme Pesquisa de Preços anexadas a este processo.

2. FUNDAMENTAÇÃO E DESCRIÇÃO DA NECESSIDADE DA CONTRATAÇÃO
2.1. A presente contratação tem por finalidade atender às necessidades da Câmara Municipal de
Amontada no que se refere à Prestação de Serviços de Assessoria Técnica, envolvendo atividades de